FUJM3
Sortie de classe

Futsal Juvénile masculin D3 c. Avalanches de L'Altitude
Date: 21 novembre 2025 de 18h45 & 20h00

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Santiago Briones-Maldonado
Harrison Defalque

Eli Desforges

Inko Hans

Raphaél Lefloch

Emerson Lin

Camilo Emiliano Mejia-Guardado
Byron Daniel Ovando Mercedes
Liron Pottek

Avftrit Saini

Zachary Staveris

Erol Magnus Stenberg

Entraineur

Luis Miguel Arias

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Groupe
504
409
502
502
504
408
508
402
510
501
505

506

Titre

Intervenant soccer
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Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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